HUYỆN UỶ TÂN HỒNG

VĂN PHÒNG

*

Số 1672-CV/VPHU
Mời dự Hội nghị công tác nội chính,

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và

cải cách tư pháp Quý 1 năm 2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Hồng, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân Huyện,

- Ban Tổ chức Huyện uỷ, Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ,

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện,

- Công an, Quân sự, Viện Kiểm sát nhân dân, Toà án

nhân dân, Thanh tra, Phòng Tư pháp, Chi cục Thi

hành án Dân sự, Hội Luật gia Huyện,

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Huyện,

- Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà,

- Đồn Biên phòng Thông Bình.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ, Văn phòng Huyện uỷ

kính mời các đồng chí dự Hội nghị tổng kết công tác nội chính, phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực và cải cách tư pháp Quý 1 năm 2024, với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện,

- Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ,

- Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ,

- Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện,

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an, Quân sự, Viện Kiểm sát nhân dân, Toà

án nhân dân, Thanh tra, Phòng Tư pháp, Chi cục Thi hành án Dân sự, Hội Luật

gia Huyện,

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

Huyện (phụ trách Nội chính),

- Đồn Trưởng Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà, Đồn Biên phòng

Thông Bình.

KHẨN

  2

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 09 tháng 4 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp đúng thành phần và thời

gian. Trường hợp vắng, báo cáo trực tiếp Thường trực Huyện uỷ.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Công Luyện

		2024-04-08T08:49:26+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/HUTAN HONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTANHONG> đã ký lên văn bản này!